
СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

03 октября 2017 года № 198/39

О внесении изменений в Решение Совета Тарского муниципального района 
Омской области от 22.05.2009 г. № 459/80 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и 
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с ч. 4 ст.18 Федерального закона РФ № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Омской 
области от 17.10.2008 № 1076-03 «Об отдельных вопросах поддержки малого и среднего 
предпринимательства на территории Омской области», п. 1 Положения «О порядке 
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Тарского 
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего 
предпринимательства», утверждённого решением Совета Тарского муниципального 
района от 17.04.2009 № 444/79, Совет Тарского муниципального района решил:

1. Изложить приложение к решению Совета Тарского муниципального района 
Омской области от 22.05.2009 г. № 459/80 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства» в редакции приложения к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании 
Тарского муниципального района «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Тарского муниципального района», на официальном сайте органов 
местного самоуправления Тарского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.



Приложение 
к решению Совета Тарского 

муниципального района 
от 03.10.2017 г. №198/39

Приложение 
к решению Совета Тарского 

муниципального района 
от 22.05.2009 г. №459/80

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства

№ п/п Наименование
имущества

Дата включения в 
перечень

Местонахождение 
имущества (адрес)

Площадь объекта Назначение
объекта

Наличие
обременения

1 2 3 4 5 6 7
1 Нежилое 

помещение №1П
22.05.2009 Омская область, 

г. Тара, ул. Ленина, 
99

569,0 Офисное, торговое 5 договоров 
аренды

2 Нежилое 
помещение № 2П 

(офис)
22.05.2009

Омская область, 
г. Тара, ул. 

Советская, 80.

9Д Офисное, торговое 1 договор аренды

3 Нежилое 
помещение № 2П 

(офис)
22.05.2009

Омская область, 
г. Тара, ул. Ленина, 

104

16,0 Офисное, торговое 1 договор аренды

4 Нежилое
помещение

02.10.2017 Омская область, 
г. Тара, пл. Ленина, 

д. 5

12,2 Офисное, торговое 1 договор аренды

5 Нежилое
помещение

02.10.2017 Омская область, 
г. Тара, пл. Ленина, 

д. 5

71,6 Офисное, торговое 1 договор аренды


